



Birkehegnet 13 Holding ApS

Birkehegnet 13
3140 Ålgårde

CVR nr. 36 07 02 42

Årsrapport for 2020
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. maj 2021
Dirigent

Navn: Morten Danielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Birkehegnet 13 Holding ApS
Birkehegnet 13
3140 Ålsgårde

CVR nr.: 36 07 02 42
Stiftet: 21. august 2014
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Morten Danielsen

Bankforbindelse:

Spar Nord

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investering- og holdingselskab

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 249, og et underskud på tkr. 249 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets resultat er afhængig af resultatet i datterselskabet. Der forventes et positivt resultat i 2021 i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020	2019
		tkr.	tkr.
Andre eksterne omkostninger		-101.300	-10
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-146.281	-16
Andre finansielle indtægter		2.742	3
Andre finansielle omkostninger		-4.178	-4
Resultat før skat		-249.017	-27
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-249.017	-27
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-121.281	-16
Overført resultat		-127.736	-11
I alt disponering		-249.017	-27
Personaleomkostninger	1		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2019 tkr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	147
		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		147
Anlægsaktiver i alt		147
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		88
		0
Tilgodehavender i alt		88
Omsætningsaktiver i alt		88
Aktiver i alt		235

Balance pr. 31. december 2020

Passiver		2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	121
Overført resultat	<u>-180.278</u>	<u>-53</u>
Egenkapital i alt	<u>-80.278</u>	<u>168</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	484	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.225	10
Anden gæld	<u>69.569</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>80.278</u>	<u>67</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>80.278</u>	<u>67</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>235</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	100.000	121.281	-52.542
Årets resultat	0	-121.281	-127.736
	0	-121.281	-127.736
Egenkapital, ultimo	100.000	0	-180.278
Egenkapital, ultimo			-80.278

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
Ultimo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	25.000	25		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>25.000</u>	<u>25</u>		
Værdireguleringer, primo	121.281	137		
Regulering af tidligere års opskrivninger	-121.281	-15		
Opskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>122</u>		
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-25.000	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-25.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>147</u></u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MS-Omics ApS	Helsingør	35%	-349.359	-1.267.307